

Årsredovisning

för

KEF AB

556809-4212

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joacim Karlsson, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för KEF AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver marknadsföring samt försäljning av arbetsmaskiner inom jord och skog, däckförsäljning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påbörjat uppfödning av nötkreatur för köttproduktion.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	14 712	9 192	12 887	9 685	5 388
Resultat efter finansiella poster	650	-16	315	385	138
Soliditet (%)	43	35	21	13	16

Nettoomsättningen har ökat med 60 % jämfört med föregående räkenskapsår, beroende på ökad försäljning av kombinerade skogsmaskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	765 314	76 598	891 912
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 598	-76 598	0
Årets resultat			343 997	343 997
Belopp vid årets utgång	50 000	841 912	343 997	1 235 909

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (100 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	841 912
årets vinst	343 997
	1 185 909
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	1 185 909
	1 185 909

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 711 804	9 192 072
Övriga rörelseintäkter		699 612	251 258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 411 416	9 443 330
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 633 444	-6 939 486
Övriga externa kostnader		-927 849	-1 344 487
Personalkostnader	1	-809 585	-764 887
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-345 447	-325 257
Summa rörelsekostnader		-14 716 325	-9 374 117
Rörelseresultat		695 091	69 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 969	12 355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 805	-97 142
Summa finansiella poster		-44 836	-84 787
Resultat efter finansiella poster		650 255	-15 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-207 731	112 730
Övriga bokslutsdispositioner		-7 980	0
Summa bokslutsdispositioner		-215 711	112 730
Resultat före skatt		434 544	97 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 547	-20 558
Årets resultat		343 997	76 598

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	313 571	330 544
Inventarier och verktyg	4	1 754 854	1 576 191
Summa materiella anläggningstillgångar		2 068 425	1 906 735
Summa anläggningstillgångar		2 068 425	1 906 735
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		427 531	350 370
Varor under tillverkning		20 000	20 000
Summa varulager		447 531	370 370
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 193	464 852
Skattefordringar		0	25 092
Övriga fordringar		139 139	220 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 485	118 124
Summa kortfristiga fordringar		476 817	828 196
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 043 053	312 131
Summa kassa och bank		1 043 053	312 131
Summa omsättningstillgångar		1 967 401	1 510 697
SUMMA TILLGÅNGAR		4 035 826	3 417 432

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		841 912	765 315
Årets resultat		343 997	76 598
Summa fritt eget kapital		1 185 909	841 913
Summa eget kapital		1 235 909	891 913
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		605 731	398 000
Övriga obeskattade reserver		7 980	0
Summa obeskattade reserver		613 711	398 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		700 043	521 604
Övriga skulder		554 000	614 000
Summa långfristiga skulder		1 254 043	1 135 604
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		167 248	88 620
Leverantörsskulder		25 645	252 125
Skatteskulder		48 178	3 176
Övriga skulder		526 100	567 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 992	80 138
Summa kortfristiga skulder		932 163	991 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 035 826	3 417 432

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Rörelsebyggnader	25 år
Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-45 000	-44 014
Årets avskrivningar		-986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	424 325	424 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 325	424 325
Ingående avskrivningar	-93 781	-76 808
Årets avskrivningar	-16 973	-16 973
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 754	-93 781
Utgående redovisat värde	313 571	330 544

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 389 622	2 002 822
Inköp	573 000	776 800
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	-390 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 842 622	2 389 622
Ingående avskrivningar	-813 431	-612 440
Försäljningar/utrangeringar	54 137	106 307
Årets avskrivningar	-328 474	-307 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 087 768	-813 431
Utgående redovisat värde	1 754 854	1 576 191

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	664 654	635 960
	664 654	635 960

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
Fastighetsinteckning	220 000	220 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	986 232	821 490
	1 456 232	1 291 490

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Älven

Joacim Karlsson
Joacim Karlsson

2025-11-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-19

Daniel Sundqvist
Daniel Sundqvist
Auktoriserad revisor
